ANEXA 

1448 august 20, Cameniţa. Cazimir al IV-lea Jagiello promite să-i 

acorde domnului Moldovei, Petru voievod, conform înţelegerii convenite cu 
acesta, protecţie şi sprijin împotriva tuturor duşmanilor care ar încerca să-l 
detroneze sau să-i ia viaţa, făgăduind să-i ofere la nevoie subsidiile 
necesare. 

[Recepcio in tuicionem terre Moldawye.] 
In nomine Domini, amen. Ad perpetuam rei memoriam. Quoniam 

tunc celsitudo regia ampliori videtur gloria rutilare, dum tronus regius 
amiciciarum pollet copia et subditorum serviciis uberius dinoscuntur 
habundare, proinde, nos, Kasimirus, Dei gracia rex Polonie, magnus dux 
Litphanie et heres Russie etc. Significamus tenore presencium, quibus 
expedit universis presentibus et futuris, presentes audituris aut lecturis, 
tenore presencium mediante, quomodo nos, attendentes nostrorum 
predecessorum mere caritatis affectum, quibus ad preces Moldawie 
woyevode benigniter fuerunt aclinati, ipsos specialibus graciis 
amplectantes horum intuitu, (et nos?)121 dicta nostrorum predecessorum 
sequi volentes vestigia, matura desuper prehabita deliberacione nostrorum 
consiliariorum, non sine voluntate et assensu speciali manificoque Petro 
woyevode Moldowie, amico nobis sincere dilecto, hanc literam nostram 
dedimus et dari iussimus, qua ipsum Petrum woyevodam predictum in 
nostram profitemur suscepisse tuicionem et protectionem, promittimusque 
et spondemus ipsum Petrum woyevodam defendere et tueri a quibuscunque 
ipsius inimicis, qui prefatum Petrum woyevodam quovismodo in dominio 
suo surripere pretenderint et in vitam suam aliqua sinistra machinarentur, 
nullis penitus exceptis et exclusis, quem auxilliis, consiliis amplecti 

121 Aşa în textul editat. 
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debemus posse tenus, ipsi contra inimmicos taliter ut prefatur pro...122 
dantes subsidia. Que omnia et singula suprascripta tenere et explere 
pollicemur et presentibus spondemus, sub puritate fidei christiane et honore 
nostris graciis, tam contra regnum Polonie et terras Moldavie a diu habitis 
et tentis primevam limittacionem et antiquam...123 sortiri distinccionem. Pro 
cuius firmius robur presentes literas nostri appensione sigilli iussimus 
communiri.  

Datum in Camyeniecz, feria tercia infra octavas Assumpcionis Marie. 

După A. Jablonowski, Sprawy Woloskiej za Jagiellonow. Akta i listy, Varşovia, 1878, 

p. 27 (după Metrica Korone, ks. 10, str. 41). 

122 Aşa în textul editat. 
123 Aşa în textul editat. 
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MARIA MAGDALENA SZÉKELY, ŞTEFAN S. GOROVEI